
5219462

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori di ripristino della copertura del Fabbricato n.10 Portineria del Servizio Poligono Santa Severa

Numero RDO
5219462

Nome RDO
Lavori di ripristino della copertura del Fabbricato n.10 Portineria del Servizio Poligono Santa Severa

Tipologia di contratto

Appalto di lavori

Tipologia di procedura

Indagine di mercato

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

CARLO DE AMICIS
DMCCRL76L28B354L

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CARLO DE AMICIS DMCCRL76L28B354L

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

DATA DI GENERAZIONE 126/03/2025
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
26/03/2025 12:39

Inizio presentazione offerte
26/03/2025 12:39

Termine ultimo presentazione offerte
04/04/2025 12:00

Data limite stipula contratto
28/05/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
60

DATA DI GENERAZIONE 226/03/2025
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IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
45260000-7
45261000-4
45261200-6
45261210-9
45261220-2
45261400-8
45261420-4
45261900-3
45261910-6
45261920-9
45262321-7
45262500-6
45262520-2
45262522-6
45454000-4
45453100-8

Descrizione Categoria Fornitura
Lavori di copertura ed altri lavori
speciali di costruzione

OG 1 Edifici civili e industriali 6.25

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 206,31

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO

€ 15.793,69

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 326/03/2025
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-

Dati consegna e fatturazione

Per la fatturazione si rimanda alle Condizioni Amministrative (Allegato C).

DATA DI GENERAZIONE 426/03/2025
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DATA DI GENERAZIONE 526/03/2025
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Documentazione Gara

ALL. A - PATTO DI INTEGRITA.pdf

308.5 Kb

ALLEGATO A - PATTO DI INTEGRITA'

ALL. B - DICH. SOSTITUTIVA.pdf

202.9 Kb

ALLEGATO B - DICHIARAZIONE SOST.

ALL. C - CONDIZIONI AMMINISTRATIVE.pdf

296.2 Kb

ALLEGATO C - CONDIZIONI AMMINISTRATIVE

ALL. E - SOPRALLUOGO.pdf

193.8 Kb

ALLEGATO E - SOPRALLUOGO

DATA DI GENERAZIONE 626/03/2025
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ALL.F.pdf

576.4 Kb

ALLEGATO F - AUTOCERTIFICAZIONE POSSESSO REQUISITI

CPT_Copertura_fabbricato_10_Santa_Severa.pdf

498.7 Kb

ALLEGATO D - CPT

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

11146901001 &quot;2D EDIL RESTAURI S.R.L.&quot;

15249821008 2EMME EDILIZIA S.R.L.

13829661001 D&amp;G EDILIZIA

13846081001 EDIL 3M SRL

07998761006 EDILIZIA 3A SRL

12580961006 Fareedilizia S.r.l.

13185761007 GOMMA PLASTIC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

DATA DI GENERAZIONE 726/03/2025


